

Pj Bupati Morowali Pimpin Apel Gelar Pasukan Oprasi Lilin Tinombala 2023 di Polres Morowali

Patar Jup Jun - MOROWALI.BERSUARA.ID

Dec 21, 2023 - 16:11



MOROWALI, Sulawesi Tengah- Penjabat (Pj) Bupati Morowali Ir. A Rachmansyah Ismail,M.Agr, MP, Memimpin apel gelar pasukan dalam rangka Oprasi Lilin Tinombala 2023, Diikuti oleh Sejumlah unsur Forkopimda, Personil TNI-Polri serta unsur terkait lainnya.

Pelaksanaan kegiatan bertempat di halaman Polres Morowali Komplek Perkantoran Funuansingko, Desa Bente Kec Bungku Tengah, Kab Morowali Sulawesi Tengah, Kamis (21/12/2023).



Apel gelar pasukan yang diselenggarakan Polres Morowali ini dalam rangka melakukan pengecekan akhir kesiapan Personil termasuk sarana dan prasarana penunjang lainnya pada pengamanan Natal 2023 dan Tahun baru 2024 di Wilayah Hukum Polres Morowali.

Pj Bupati Ir. A Rachmansyah Ismail,M.Agr, MP, Sebagai Pimpinan Apel membacakan amanat Apel Gelar pasukan Oprasi Lilin Tinombala tahun 2023 dari Kepala Kepolisian Negara Republik Indonesia Jendral Polisi Drs.Listyo sigit Prabowo, M.Si, Polri dengan dukungan TNI, Pemerintah daerah, Serta Stekholder terkait menggelar Oprasi Kepolisian terpusat dengan Sandi Oprasi Lilin 2023, selama 12 Hari Mulai Tanggal 21 Desember 2023 hingga 2 Januari 2024.



Oprasi Lilin 2023 di Kabupaten Morowali ini terdiri dari Total 224 Personil gabungan yang di tempatkan pada 5 Pos Pengamanan dan 2 Pos Pelayanan. Penyematan pita kepada personal menandakan dimulainya Oprasi lilin tahun 2023 di Kab Morowali selanjutnya dilakukan pengecekan pasukan dan kenderaan.

(PATAR JS & HUMRES)